
1 

Dodatek č. 1 
k 

Příkazní smlouvě 
 

číslo příkazce: USD2440020 
číslo příkazníka: 01-O-5981-15523/24  

 
na poskytnutí služeb v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu 

„PI24006 Rekonstrukce AKO1 VDJ Jesenice I – TDI“ 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (NOZ) (dále jen „smlouva“) 

 
Příkazce: 
VODA Želivka, a.s. 
se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 – Hostivař, 
IČO: 26496224 
DIČ: CZ26496224 
bankovní spojení: KB, a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7437 
jednající ve věcech smluvních:  XXXX XXXXXX XXXXX, generální ředitel, na základě plné moci ze 

dne 19. 12. 2022 
Jednající ve věcech technických: XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále také jen „Příkazce“), 

a 

Příkazník: 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 
IČO: 471 16 901 
DIČ: CZ47116901 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtuX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: XXXX XXXXXX XXXX, ředitel divize 01, na základě 

plné moci 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  XXXXXXXXX XXXXXX 
(dále také jen „Příkazník“), 
 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 

Preambule 

S ohledem na nutnost přerušení realizace stavby „PI24006 Rekonstrukce AKO1 VDJ Jesenice I – TDI“ 
z důvodu nutnosti provedení stavební úpravy ze strany PVK, která je předpokládána cca v polovině 
roku 2026, je uzavírán tento Dodatek. Na základě této skutečnosti dochází k prodloužení doby 
předmětu plnění z uzavřené Příkazní smlouvy a pokračování v plnění předmětu smlouvy je podmíněno 
dokončením stavebních prací ze strany PVK. Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na 
změně následujících článků uzavřené Smlouvy. 



2 

I.  

V. Doba plnění a místo plnění 

Odstavec 2 se doplňuje takto:  

V činnostech dle tohoto Dodatku č. 1 bude příkazník pokračovat na výzvu příkazce.  Předpokládaná 

doba plnění díla z této smlouvy se prodlužuje z 57 týdnů na 59 týdnů. 

Nové znění odstavce 3:  

Předpokládaná doba ukončení díla: do 30. 9. 2026 

 

II.  

VI. Cena 

Nové znění článku VI. Cena: 

 

Výkon TDI: 

1. před zahájením stavby  46 000,- Kč 

2. výkon stavebního dozoru na stavbě  1 449 200,- Kč 

2b. výkon stavebního dozoru na stavbě – prodloužení dle Dodatku č. 1 50 849,- Kč 

3. příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby, kolaudace 46 000,- Kč 

Cena za výkon TDI celkem (bez DPH) 1 592 049,- Kč 

 

Výkon Koordinátora BOZP 

1. ve fázi přípravy 22 800,- Kč 

2. ve fázi realizace 285 400,- Kč 

2b. ve fázi realizace – prodloužení dle Dodatku č. 1 10 014,- Kč 

Cena za výkon koordinátora BOZP celkem (bez DPH) 318 214,- Kč 

 

 

Celkem (bez DPH) 1 910 263,- Kč 

DPH 21 % Kč  401 155,- Kč 

Celkem = (včetně DPH) 2 311 418,- Kč 

 

V případě změny sazby daně z přidané hodnoty bude tato účtována v zákonné výši podle platných 

předpisů.  

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy a prováděných činností, tedy 
i případnou konzultaci a poradenskou činnost dalších expertů, jestliže se smluvní strany výjimečně 

z důvodů zvláštního zřetele hodných nedohodnou jinak. 



3 

III.  

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že ostatní ujednání uzavřené Příkazní smlouvy zůstávají 
beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

Smluvní strany tímto potvrzují, že si podmínky obsažené v Dodatku č. 1 Smlouvy přečetly a rozumějí 

jim, jakož se zavazují ze své pravé a vážné vůle akceptovat závazky vznikající pro ně z tohoto Dodatku 

č. 1, na důkaz čehož připojují k tomuto Dodatku č. 1 své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují 

převzetí příslušných stejnopisů této Smlouvy. 

 

Za Příkazce:  Za Příkazníka: 

V Praze dne ………………  V Praze dne ……………… 

 

 

   

XXXX XXXXXX XXXXX  XXXX XXXXXX XXXX 

generální ředitel  ředitel divize 01 

VODA Želivka, a.s.  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

 
 
  

 

 
   

   

   

   
 


